
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

個報國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立民德國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立大成國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市私立黎明高中附設國中

臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學

臺南市立忠孝國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

211318 臺南市德光高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1070143

T1100037

1070215

1070275

1070016

1070059

1070379

1070125

1070109

1070080

1070426

1070126

1070096

1070076

1070242

1070116

1070162

1075217

1070126

1070134

1070962

1070276

1070070

1070143

1070404

1070169

1070032

1070282

1070395

1070218

1070937

1070187

1070390

1070164

1070053

1070004

1070152

1070033

1070228

1070314

姓名 姓名

王○翰

王○珊

王○人

王○晴

王○甄

王○選

白○心

石○慧

任○楷

朱○齊

朱○翰

余○安

吳○晶

吳○蓁

吳○潔

吳○均

吳○佑

吳○誼

吳○妤

吳○涵

吳○芸

吳○恩

呂○峻

呂○錚

呂○嬑

呂○謙

呂○翰

呂○祐

呂○億

宋○川

李○荃

李○恩

李○頡

李○祐

李○勳

李○熹

李○潔

李○虢

李○銓

李○屹

〔依姓名排序〕

臺南市立崇明國中

臺南市私立黎明高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

個報國中

臺南市立中山國中

臺南市立大灣高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立黎明高中附設國中

臺南市立文賢國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立安平國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立安平國中

臺南市立中山國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立中山國中

1070173

1070065

1070177

1070057

1070066

1070286

1070229

1070519

1070231

1070193

1070191

1070206

T1100060

1070157

1070319

1070261

1070171

1075204

1070105

1070052

70126

1070363

1070503

1070194

1070213

1070236

1070082

1070256

1070006

1070257

1070362

1070024

1070379

1070258

1070135

1070420

1070085

1070311

1070175

1070299

李○筠

李○沛

杜○祐

杜○綾

周○臻

周○齊

林○晞

林○筑

林○軒

林○儀

林○縉

林○炫

林○昀

林○頤

187

林○均

林○安

林○諴

林○彣

林○妘

林○嫺

林○晴

林○恩

邱○凱

金○又

施○丞

柯○恒

柯○均

柯○翔

孫○筌

孫○淼

孫○恩

殷○熙

翁○綺

張○辰

張○硯

張○瑧

張○婷

張○僎

張○齊

張○茵

1

110/07/13

3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立復興國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立大橋國中

臺南市立崇明國中

臺南市立中山國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立大成國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立安平國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立後甲國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立新興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立黎明高中附設國中

臺南市立仁德國中

臺南市立後甲國中

臺南市立成功國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立建興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

211318 臺南市德光高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1070437

1070117

1070088

1070077

1070179

1070355

1070071

1070280

1070471

1070076

1070469

1070514

1070513

1070251

1070169

1070455

1070079

1070066

1070073

1070215

1075063

1070595

1070561

1070233

1070107

1070258

1070275

1075053

1070584

1070219

1070071

1075210

1070026

1070621

1070094

1070106

1070007

1070130

1070286

1070240

姓名 姓名

張○凱

張○嘉

梁○銘

莊○碩

許○芯

許○伃

許○嫣

許○云

郭○淮

郭○妤

陳○瑀

陳○亘

陳○閎

陳○喬

陳○廷

陳○妤

陳○妤

陳○維

陳○芠

陳○潔

陳○均

陳○妤

陳○嘉

陳○維

陳○安

陳○妤

陳○仲

陳○育

陳○真

陳○萍

陳○瑜

陳○雨

陳○軻

曾○瑜

曾○博

曾○郡

曾○恬

游○榛

華○維

黃○臻

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市立金城國民中學

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立中山國中

臺南市立建興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市私立聖功女中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

臺南市立民德國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立南寧高中附設國中

臺南市私立慈濟高中附設國中

臺南市私立聖功女中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市私立瀛海高中附設國中

臺南市立復興國中

1070053

1070317

1070062

1070108

1070091

1075169

1070437

1070295

1070132

1070372

1070216

1070027

1070055

1070322

1070463

1070388

1070706

1070707

1070068

1070713

1070251

1070722

1070284

1070310

1070154

1070949

1070190

1070752

1070097

1070498

1070762

1070091

1070052

70168

1070244

1070326

1070110

1070018

1070023

1070810

黃○晉

黃○寰

黃○邑

黃○程

黃○勝

黃○新

黃○耘

黃○珈

黃○涵

黃○婷

黃○睿

黃○儷

黃○琛

黃○柔

187

黃○菡

楊○萱

楊○斌

楊○勳

楊○豫

楊○

楊○淪

楊○如

葉○麟

葉○碩

葉○昀

詹○霖

詹○翰

熊○琦

趙○堯

劉○綺

劉○祐

劉○群

劉○承

劉○愷

劉○熙

樂○琁

歐○麟

蔡○湋

蔡○叡

蔡○桓

2

110/07/13

3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立民德國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立海佃國中

臺南市立金城國民中學

臺南市立建興國中

臺南市立民德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立後甲國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立復興國中

110學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會 印製

211318 臺南市德光高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1070284

1070317

1070828

1070484

1070192

1070212

1070560

1070015

1070108

1070851

1070855

1070246

1070866

1070096

1070278

1070135

1070112

1070203

1070405

1070079

1070169

1070890

1070608

1075013

1070047

1070309

1070907

姓名 姓名

蔡○鎧

蔡○桓

蔡○豪

鄭○安

鄭○安

鄭○昀

鄭○

鄭○勳

鄭○懌

鄭○熹

盧○志

盧○孜

賴○恩

戴○悅

戴○姿

謝○澤

謝○樺

謝○蓉

謝○展

謝○綱

謝○宇

鍾○蓁

韓○臻

藍○馨

顏○勛

魏○軒

羅○澤

〔依姓名排序〕

187

3

110/07/13

3


