110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:211318 臺南市德光高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 187 名 列印頁數: 1 / 3 公告日期: 110/07/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立後甲國中	1070143	王〇翰	臺南市立崇明國中	1070173	李○筠
個報國中	T1100037	王〇珊	臺南市私立黎明高中附設國中	1070065	李○沛
臺南市立忠孝國中	1070215	王〇人	臺南市立文賢國中	1070177	杜○祐
臺南市立大灣高中附設國中	1070275	王○晴	臺南市立民德國中	1070057	杜○綾
臺南市立中山國中	1070016	王〇甄	臺南市立建興國中	1070066	周○臻
臺南市立金城國民中學	1070059	王〇選	臺南市私立德光高中附設國中	1070286	周○齊
臺南市立民德國中	1070379	白○心	臺南市立復興國中	1070229	林○晞
臺南市立忠孝國中	1070125	石○慧	臺南市立建興國中	1070519	林○筑
臺南市立忠孝國中	1070109	任○楷	臺南市私立港明高中附設國中	1070231	林〇軒
臺南市立復興國中	1070080	朱○齊	臺南市立建興國中	1070193	林○儀
臺南市私立德光高中附設國中	1070426	朱○翰	臺南市立忠孝國中	1070191	林○縉
臺南市立忠孝國中	1070126	余○安	臺南市立建興國中	1070206	林○炫
臺南市立建興國中	1070096	吳○晶	個報國中	T1100060	林○昀
臺南市私立德光高中附設國中	1070076	吳○蓁	臺南市立中山國中	1070157	林○頤
臺南市立大成國中	1070242	吳○潔	臺南市立大灣高中附設國中	1070319	林○均
臺南市立復興國中	1070116	吳○均	臺南市立復興國中	1070261	林○安
臺南市立忠孝國中	1070162	吳○佑	臺南市立安平國中	1070171	林○誠
臺南市立後甲國中	1075217	吳○誼	臺南市立後甲國中	1075204	林〇彣
臺南市立復興國中	1070126	吳○妤	臺南市私立黎明高中附設國中	1070105	林○妘
臺南市立復興國中	1070134	吳○涵	臺南市立文賢國中	1070052	林○嫺
臺南市立復興國中	1070962	吳○芸	臺南市私立慈濟高中附設國中	70126	林○晴
臺南市立民德國中	1070276	吳○恩	臺南市立民德國中	1070363	林○恩
臺南市立民德國中	1070070	呂○峻	臺南市立建興國中	1070503	邱○凱
臺南市立復興國中	1070143	呂○錚	臺南市私立德光高中附設國中	1070194	金〇又
臺南市私立德光高中附設國中	1070404	呂○嬑	臺南市私立港明高中附設國中	1070213	施○丞
臺南市立中山國中	1070169	呂○謙	臺南市立建興國中	1070236	柯○恒
臺南市立後甲國中	1070032	呂○翰	臺南市私立德光高中附設國中	1070082	柯○均
臺南市立金城國民中學	1070282	呂○祐	臺南市立安平國中	1070256	柯○翔
臺南市立建興國中	1070395	呂○億	臺南市立安平國中	1070006	孫○筌
臺南市立崇明國中	1070218	宋〇川	臺南市立建興國中	1070257	孫○淼
臺南市立復興國中	1070937	李○荃	臺南市立復興國中	1070362	孫○恩
臺南市立民德國中	1070187	李○恩	臺南市立建興國中	1070024	殷○熙
臺南市立民德國中	1070390	李○頡	臺南市立復興國中	1070379	翁○綺
臺南市立復興國中	1070164	李○祐	臺南市立安平國中	1070258	張○辰
臺南市私立黎明高中附設國中	1070053	李○勳	臺南市立中山國中	1070135	張○硯
臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學	1070004	李○熹	臺南市立復興國中	1070420	張○瑧
臺南市立忠孝國中	1070152	李○潔	臺南市私立德光高中附設國中	1070085	張○婷
臺南市立後甲國中	1070033	李○虢	臺南市立後甲國中	1070311	張○僎
臺南市立後甲國中	1070228	李○銓	臺南市立中山國中	1070175	張○齊
臺南市立崇明國中	1070314	李○屹	臺南市立中山國中	1070299	張○茵

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:211318 臺南市德光高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



錄取人數: 187 名 列印頁數: 2 / 3 公告日期: 110/07/13

報名單位	學號	姓名	報名單位	學號	姓名
臺南市立復興國中	1070437	張○凱	臺南市立建興國中	1070053	黄○晉
臺南市私立長榮高中附設國中	1070117	張○嘉	臺南市立金城國民中學	1070317	黄○寰
臺南市立後甲國中	1070088	梁〇銘	臺南市私立德光高中附設國中	1070062	黄○邑
臺南市立民德國中	1070077	莊○碩	臺南市私立德光高中附設國中	1070108	黄○程
臺南市立崇明國中	1070179	許○芯	臺南市立建興國中	1070091	黄○勝
臺南市立建興國中	1070355	許○仔	臺南市立後甲國中	1075169	黄○新
臺南市立建興國中	1070071	許○媽	臺南市立崇明國中	1070437	黄○耘
臺南市立大橋國中	1070280	許○云	臺南市立建興國中	1070295	黄○珈
臺南市立崇明國中	1070471	郭○淮	臺南市私立德光高中附設國中	1070132	黄○涵
臺南市立中山國中	1070076	郭○妤	臺南市私立德光高中附設國中	1070372	黄○婷
臺南市立民德國中	1070469	陳○瑀	臺南市立建興國中	1070216	黄○睿
臺南市立復興國中	1070514	陳○亘	臺南市立中山國中	1070027	黄○儷
臺南市立復興國中	1070513	陳○閎	臺南市立建興國中	1070055	黄○琛
臺南市立大成國中	1070251	陳○喬	臺南市私立德光高中附設國中	1070322	黄○柔
臺南市立後甲國中	1070169	陳○廷	臺南市私立德光高中附設國中	1070463	黄○菡
臺南市立建興國中	1070455	陳○好	臺南市立建興國中	1070388	楊○萱
臺南市立中山國中	1070079	陳○好	臺南市立復興國中	1070706	楊○斌
臺南市立安平國中	1070066	陳○維	臺南市立復興國中	1070707	楊○勳
臺南市立建興國中	1070073	陳○芠	臺南市私立聖功女中附設國中	1070068	楊○豫
臺南市立中山國中	1070215	陳○潔	臺南市立復興國中	1070713	楊〇
臺南市立後甲國中	1075063	陳○均	臺南市立忠孝國中	1070251	楊○淪
臺南市立民德國中	1070595	陳○好	臺南市立復興國中	1070722	楊○如
臺南市立復興國中	1070561	陳○嘉	臺南市立民德國中	1070284	葉○麟
臺南市立後甲國中	1070233	陳○維	臺南市立民德國中	1070310	葉○碩
臺南市立中山國中	1070107	陳○安	臺南市立崇明國中	1070154	葉○昀
臺南市立建興國中	1070258	陳○好	臺南市立復興國中	1070949	詹○霖
臺南市私立瀛海高中附設國中	1070275	陳○仲	臺南市立後甲國中	1070190	詹○翰
臺南市立新興國中	1075053	陳○育	臺南市立復興國中	1070752	熊○琦
臺南市立復興國中	1070584	陳○真	臺南市立後甲國中	1070097	趙○堯
臺南市私立黎明高中附設國中	1070219	陳○萍	臺南市立建興國中	1070498	劉○綺
臺南市立仁德國中	1070071	陳○瑜	臺南市立復興國中	1070762	劉○祐
臺南市立後甲國中	1075210	陳○雨	臺南市立忠孝國中	1070091	劉〇群
臺南市立成功國中	1070026	陳○軻	臺南市立南寧高中附設國中	1070052	劉○承
臺南市立復興國中	1070621	曾○瑜	臺南市私立慈濟高中附設國中	70168	劉○愷
臺南市立後甲國中	1070094	曾○博	臺南市私立聖功女中附設國中	1070244	劉〇熙
臺南市私立德光高中附設國中	1070106	曾○郡	臺南市立民德國中	1070326	樂○琁
臺南市立建興國中	1070007	曾○恬	臺南市私立德光高中附設國中	1070110	歐〇麟
臺南市立建興國中	1070130	游○榛	臺南市私立德光高中附設國中	1070018	蔡○湋
臺南市立崇明國中	1070286	華〇維	臺南市私立瀛海高中附設國中	1070023	蔡○叡
臺南市立崇明國中	1070240	黄○臻	臺南市立復興國中	1070810	蔡○桓

110學年度臺南區高級中等學校免試入學錄取榜單

學校名稱:211318 臺南市德光高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別:不限 〔依姓名排序〕



錄取人數: 187 名 列印頁數: 3 / 3 公告日期: 110/07/13

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市立後甲國中	1070284	蔡○鎧
臺南市立後甲國中	1070317	蔡○桓
臺南市立復興國中	1070828	蔡○豪
臺南市私立德光高中附設國中	1070484	鄭○安
臺南市立中山國中	1070192	鄭○安
臺南市立崇明國中	1070212	鄭○昀
臺南市立建興國中	1070560	鄭〇
國立南科實驗高中附設國中	1070015	鄭○勳
臺南市立民德國中	1070108	鄭○懌
臺南市立復興國中	1070851	鄭○熹
臺南市立復興國中	1070855	盧○志
臺南市立崇明國中	1070246	盧○孜
臺南市立復興國中	1070866	賴○恩
臺南市立崇明國中	1070096	戴○悅
臺南市立金城國民中學	1070278	戴○姿
臺南市立海佃國中	1070135	謝○澤
臺南市立金城國民中學	1070112	謝○樺
臺南市立建興國中	1070203	謝○蓉
臺南市立民德國中	1070405	謝○展
臺南市立崇明國中	1070079	謝○綱
臺南市立建興國中	1070169	謝○宇
臺南市立復興國中	1070890	鍾○蓁
臺南市立建興國中	1070608	韓○臻
臺南市立後甲國中	1075013	藍○馨
臺南市立後甲國中	1070047	顏○勛
臺南市立忠孝國中	1070309	魏○軒
臺南市立復興國中	1070907	羅○澤